
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRIỆU TRUNG 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Triệu Trung, ngày      tháng 03 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
“Về việc bổ sung dự toán chi ngân sách xã năm 2024” 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRIỆU TRUNG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; 

Căn cứ Luật NSNN số 83/2015/QH13 ngày 25/06/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định 

chi tiết hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 655/QĐ-UBND ngày 18/03/2024 của UBND huyện Triệu 

Phong về việc phân bổ kinh phí hỗ trợ khôi phục sản xuất nông nghiệp vùng bị thiệt 

hại do thiên tai năm 2023; 

Căn cứ Thông báo số    /TB-HĐND ngày    /03/2024 của Thường trực HĐND xã 

Triệu Trung về việc thống nhất bổ sung dự toán chi ngân sách xã năm 2024; 

Theo đề nghị của kế toán ngân sách xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2024 với số tiền: 131.500.000 

đồng (Bằng chữ: Một trăm ba mươi mốt triệu, năm trăm nghìn đồng chẵn./.) (Có phụ 

biểu chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Kế toán ngân sách xã, các ban ngành liên quan có trách nhiệm hướng 

dẫn chi tiết và quản lý kiểm tra đôn đốc việc thi hành quyết định này theo đúng luật 

ngân sách Nhà nước hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; 

 Các ông (bà) văn phòng UBND xã, kế toán ngân sách xã và các ngành liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như  điều 3; 

- KBNN Triệu Phong; 

Lưu: VT. 

 

 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

Nguyễn Đức Diện 

 

 

 

 

 


		2024-03-27T16:56:28+0700


		2024-03-27T17:07:05+0700


		2024-03-27T17:07:05+0700


		2024-03-27T17:07:05+0700




